СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОМЫСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

десятой сессии

от 21.12.                             с. Черный Мыс                                   № 56
Об экспертном заключении внешней проверки  на проект  решения  Совета депутатов Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области «О бюджете  Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2022 год и плановой период 2023 и 2024 годов»
           Совет депутатов Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

          1.  Экспертное заключение по результату внешней проверки на проект  решения  Совета депутатов Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области «О бюджете  Черномысинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2022 год и плановой период 2023 и 2024 годов, принять к сведению.

          2. Решение вступает в силу со дня подписания.

          3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Вестник Черномысинского сельсовета».

4. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, финансам и собственности.

	Председатель Совета депутатов

Черномысинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

	Глава Черномысинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

	_______________Н.П.Есипова

	___________________В.В.Серафимович